
  Детская Любительская Футбольная Лига
  Протокол матча   КР 2026 // 2010-2011

  Дата и время проведения   07 марта 2026 10:00   Место проведения   Юность - 1

  Спарта-Олимп красные   Легион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гаврилюк Глеб
Григорьев Дмитрий
Елагин Илья
Карелин Степан
Котов Захар
Куликов Артём
Кухарев Матвей
Меркулов Вадим
Рышков Егор
Смирнов Кирилл
Спиркин Илья
Строев Илья
Щетинин Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гугулян Михаил
Занин Семён
Кочнов Захар
Маркарян Владимир
Порядин Дмитрий
Стрюк Николай
Сухишвили Максим
Хачатрян Арсен
Шапошников Ярик
Шишманян Эмиль

  Сотрудник команды Должность
Марьенков Дмитрий Тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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